檔　　號： 收發文號：1120002189

保存年限： 收發日期：112年03月06日

電子簽核

創稿文號：1121291706

*1121291706*

　 　國立政治大學  函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號

承 辦 人：沈映瑢

聯絡電話：02-29393091#62405

電子郵件：yingjung@nccu.edu.tw

受 文 者： 實踐大學
發文日期： 中華民國112年03月06日

發文字號： 政教字第1120005939號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 111學年第2學期數位教學工作坊海報( 1120005939-0-0.jpg，共一個
電子檔案 ) 1121291706_1_1120005939-0-0.jpg （attch1）

主旨：本校「數位教學工作坊」111學年第2學期開設5門講座，即日
起開放免費報名，實體線上同步舉辦，敬邀貴校教師踴躍報
名參加，請查照。

  說明：

一、旨揭講座邀請校內外講師分享數位教學的經驗，以帶動數

位教學風氣，期達到教學相長效果。
  二、講座資訊：

　　(一)報名方式：經本校「政大活動報名」網站，註冊帳號

後即可報名。
  　　(二)講座簡介：

　　１、「你數位了嗎？數位教學實踐的心技與新技」講座，
講師：施登騰老師。講座時間：3月23日（四）12：30-1
4：00。報名網址：https://bit.ly/3Yi2MTo。

　　２、「AI生成應用解密！如何利用AI生成融入設計教學」
講座，講師：李怡志老師。講座時間：4月26日（三）12：
30-14：00。報名網址：https://bit.ly/3YB8SO7。

　　３、「遠距學習之互動性與社群建立：經驗交流與實作」
講座，講師：陳揚學老師。講座時間：5月11日（四）12：
30-14：00。報名網址：https://bit.ly/3YQTC03。

　　４、「數位教育自我學習心法」講座，講師：呂聰賢老
師。講座時間：6月1日（四）12：30-14：00。報名網址：
https://bit.ly/3YfW8wD。

　　５、「國際磨課師開課分享」講座，講師：Jack Wang老
師。講座時間：6月7日（三）12：30-14：00。報名網址：
https://bit.ly/3jEERhU。

　　(三)講座地點：實體線上同步舉辦，實體現場為國立政治
大學行政大樓會議室，線上採用Google Meet，確切參與資
訊詳見報名網址。

  三、檢附旨揭講座海報乙份，敬請協助公告。

四、如有任何垂詢，請與本校教務處教學發展中心沈映瑢小姐
聯繫，電話（02）2939-3091分機62405，e-mail：yingjun
g@nccu.edu.tw。

正本： 公私立大專校院、本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)、體育室

副本： 教務處教學發展中心

校長 李蔡彥

創稿文號：1121291706

收發文號：1120002189

實踐大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
(北)文書總收
發.

　 文書組 　 112-03-06 09:37 收文

2 教務處登記桌 　 教務處 112-03-06 12:29 112-03-06 12:29 收文

3
教學發展一中
心登記桌

　 教學發展一中心 　 　 收文